Miłkowice, dnia 21.07.2017r
RGP. 272.III.6.2017r
Informacja dla Wykonawców
Dotyczy postępowania: Licytacja elektroniczna na Budowę kanalizacji sanitarnej: I etap w miejscowości Ulesie.
Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:
Pytanie 1      
Prosimy o potwierdzenie że nowo budowane przepompownie ścieków opisane w projekcie mają zostać włączone do  istniejącego systemu  GPRS , który jest zainstalowany na oczyszczalni ścieków  zarządzanej przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach .

Odpowiedź: Zgodnie z projektem wykonawczym – branża elektryczna.

Pytanie 2
Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza stosowanie w szafach sterowniczych pompowni, specjalistycznego sterownika PLC  innego niż model wskazany w dokumentacji projektowej, jeżeli zaproponowane równoważne rozwiązanie spełni funkcjonalność szafy sterowniczej i pozwoli na zachowanie poprawnego działania urządzeń w pompowniach ścieków.

Odpowiedź: Zgodnie z informacja przekazaną w Instrukcji dla wykonawców jak również uregulowaniami wynikającymi z Ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 3
Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyodrębnionego sterownika pompowni z wbudowanym panelem operatorskim umożliwiającym obsłudze pompowni odczyt oraz zmiany nastaw i parametrów pompowni z poziomu lokalnego bez konieczności podłączania komputera lub zdalnego systemu monitoringu oraz zastosowanie wydzielonego modemu GSM/GPRS?

Odpowiedź: Zgodnie z projektem wykonawczym – branża elektryczna.
Sporządziła: Edyta Pietras
